
TYGODNIOWY ROZKŁAD ZAJĘĆ W ROKU SZKOLNYM 2023/2024
  od 2.10.2023  r.

D
ni

 ty
go

dn
ia

nr
 le

kc
ji

Godzina

1 2 3a 3b

Ewa Majewska Presila Grzymek Grzegorz Warchocki Izabela Mleczko

Po
ni

ed
zi

ał
ek

1 8.15 - 9.00

hala

język polski 21 historia 26

2 9.05 - 9.50 zajęcia z wychowawcą 21 historia 26

3 9.55 - 10.40 historia 21 matematyka 26

4 11.00 - 11.45 matematyka 25 język angielski 21 język angielski 17 zajęcia z wychowawcą 26

5 12.05 - 12.50 edukacja dla bezpiecz 25 język angielski w chowie zwie. 21 matematyka 17 język angielski 26

6 12.55 - 13.40 edukacja dla bezpiecz 25 matematyka 21 język polski 17 język angielski 26

7 13.45 - 14.30 bezpieczeń. i higiena pracy 25 matematyka 21 język angielski 17 język polski 26

8 14.35 - 15.20 bezpieczeń. i higiena pracy 25 profilaktyka i leczenie chorób zw 17 język polski 26

9 15.25 - 16.10 KÓŁKO WETERYNARYJNE 24 profilaktyka i leczenie chorób zw 17 KÓŁKO WETERYNARYJNE 24

W
to

re
k

1 8.15 - 9.00 etyka 25
hala hala2 9.05 - 9.50 etyka 25

3 9.55 - 10.40 historia 25

hala4 11.00 - 11.45 anatomia i fizjologia zw. 25 matematyka 17 język polski 26

5 12.05 - 12.50 język angielski 25 j. polski 17 diagnostyka weterynar. 26

6 12.55 - 13.40 język polski 25 język angielski 21 bilogia 17 chemia PROJEKT 26

7 13.45 - 14.30 j. niemiecki / j. rosyjski 25/14 anatomia i fizjologia zw. 21 chemia 17 biologia 26

8 14.35 - 15.20 R E L I G I A 25 historia i teraźniejszość 25 j. niemiecki / j. rosyjski 17/14 26

9 15.25 - 16.10 R E L I G I A 25 biologia 25 j. niemiecki / j. rosyjski 17/14 26

Śr
od

a

1 8.15 - 9.00 biologia 25 rozród i inseminacja zw. 21 zabiegi weterynaryjne 24 zabiegi weterynaryjne 24

2 9.05 - 9.50 biologia 25 rozród i inseminacja zw. 21 zabiegi weterynaryjne 24 zabiegi weterynaryjne 24

3 9.55 - 10.40 zajęcia z wychowawcą 25 21 zabiegi weterynaryjne 24 informatyka 14

4 11.00 - 11.45 geografia 25 21 matematyka 17 informatyka 14

5 12.05 - 12.50 język polski 25 chemia 21 informatyka 14 geografia 26

6 12.55 - 13.40 historia i teraźniejszość 25 geografia 21 informatyka 14 zabiegi weterynaryjne 26

7 13.45 - 14.30 fizyka 25 j. niemiecki / informat gr.II 21/14 zajęcia z wychowawcą 17 zabiegi weterynaryjne 26

8 14.35 - 15.20 j. niemiecki / j.hiszpański 26/25 j. rosyjski / informat gr.I 21/14 geografia 17 zabiegi weterynaryjne 26

9 15.25 - 16.10 język hiszpański 25 fizyka 21 diagnostyka weterynar. 17 j. niemiecki / j. rosyjski 26/14

C
zw

ar
te

k

1 8.15 - 9.00 chów zwierząt 25 anatomia i fizjologia zw. 21 diagnostyka weterynar. 26

2 9.05 - 9.50 chów zwierząt 25 historia 21 diagnostyka weterynar. 17 chemia 26

3 9.55 - 10.40 historia 25 diagnostyka weterynar. 21 chemia R 17 26

4 11.00 - 11.45 anatomia i fizjologia zw. 25 chów zwierząt 21 język polski 17 26

5 12.05 - 12.50 matematyka 25 chów zwierząt w prakt. 21 17 biologia R 26

6 12.55 - 13.40 chów zwierząt w prakt. 25 biologia 21 17 matematyka 26

7 13.45 - 14.30 chów zwierząt w prakt. 25 język polski 21 17 matematyka 26

8 14.35 - 15.20 chów zwierząt w prakt. 25 język polski 21 historia 17 26

9 15.25 - 16.10 język polski 25 chów zwierząt w prakt. 21 historia 17 język niemiecki 26

Pi
ąt

ek

1 8.15 - 9.00 j. niemiecki / j. rosyjski 21/14 przepisy ruchu drog. 17

2 9.05 - 9.50 SGGW* / chemia** 25 podstawy przedsięb. 21 przepisy ruchu drog. 17 język rosyjski 26

3 9.55 - 10.40 SGGW* / j. rosyjski ** 25 historia i teraźniejszość 21 podstawy przedsięb. 17 przepisy ruchu drog. 26

4 11.00 - 11.45 SGGW* / j. rosyjski** 25 zabiegi weterynaryjne 17 podstawy przedsięb. 26

5 12.05 - 12.50 SGGW* / chemia ** 25 SGGW** zabiegi weterynaryjne 17 przepisy ruchu drog. 26

6 12.55 - 13.40 język angielski 25 SGGW** przepisy ruchu drog. 26 przepisy ruchu drog. 26

7 13.45 - 14.30 informatyka gr I / gr II 14 SGGW** fizyka 17 chemia R 26

8 14.35 - 15.20 informatyka gr I / gr II 14 SGGW** biologia R 17 fizyka 26
9 15.25 - 16.10

43 42 39 36 40 40 43
OZNACZENIE: * zajęcia 6, 20 X; 10, 24 XI; 1, 15 XII; 5 I       ** zajęcia 13,27 X; 17 XI; 8, 22 XII; 12 I
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PLAN NA PIĄTEK: 6, 20 X; 10, 24 XI; 1, 15 XII; 5 I PLAN NA PIĄTEK:  6, 20 X; 10, 24 XI; 1, 15 XII; 5 I 

D
ni

 ty
go

dn
ia

nr
 le

kc
ji

Godzina

1 2 3a 3b

Ewa Majewska Presila Grzymek Grzegorz Warchocki Izabela Mleczko

Pi
ąt

ek

1 8.15 - 9.00 j. niemiecki / j. rosyjski 21/14 przepisy ruchu drog. 17

2 9.05 - 9.50

S
G

G
W

podstawy przedsięb. 21 przepisy ruchu drog. 17 język rosyjski 26

3 9.55 - 10.40 historia i teraźniejszość 21 podstawy przedsięb. 17 przepisy ruchu drog. 26

4 11.00 - 11.45 zabiegi weterynaryjne 17 podstawy przedsięb. 26

5 12.05 - 12.50 zabiegi weterynaryjne 17 przepisy ruchu drog. 26

6 12.55 - 13.40 język angielski 25 przepisy ruchu drog. 26 przepisy ruchu drog. 26

7 13.45 - 14.30 informatyka gr I / gr II 14 fizyka 17 chemia R 26

8 14.35 - 15.20 informatyka gr I / gr II 14 biologia R 17 fizyka 26

9 15.25 - 16.10

PLAN NA PIĄTEK: 13,27 X; 17 XI; 8, 22 XII; 12 I PLAN NA PIĄTEK: 13,27 X; 17 XI; 8, 22 XII; 12 I

D
ni

 ty
go

dn
ia

nr
 le

kc
ji

Godzina

1 2 3a 3b

Ewa Majewska Presila Grzymek Grzegorz Warchocki Izabela Mleczko

Pi
ąt

ek

1 8.15 - 9.00 j. niemiecki / j. rosyjski 21/14 przepisy ruchu drog. 17

2 9.05 - 9.50 chemia 25 podstawy przedsięb. 21 przepisy ruchu drog. 17 język rosyjski 26

3 9.55 - 10.40 j. rosyjski 25 historia i teraźniejszość 21 podstawy przedsięb. 17 przepisy ruchu drog. 26

4 11.00 - 11.45 j. rosyjski 25 21 zabiegi weterynaryjne 17 podstawy przedsięb. 26

5 12.05 - 12.50 chemia 25

S
G

G
W

zabiegi weterynaryjne 17 przepisy ruchu drog. 26

6 12.55 - 13.40 język angielski 25 przepisy ruchu drog. 26 przepisy ruchu drog. 26

7 13.45 - 14.30 informatyka gr I / gr II 14 fizyka 17 chemia R 26

8 14.35 - 15.20 informatyka gr I / gr II 14 biologia R 17 fizyka 26

9 15.25 - 16.10
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TYGODNIOWY ROZKŁAD ZAJĘĆ W ROKU SZKOLNYM 2023/2024
 od 2.10.2023  r.

D
ni

 ty
go

dn
ia

nr
 le

kc
ji

Godzina

4 5a 5b

Katarzyna Suska Anna Gawryś Anna Białek

Po
ni

ed
zi

ał
ek

1 8.15 - 9.00

2 9.05 - 9.50

3
10.00 - 12.00 Wychowanie fizyczne hala Wychowanie fizyczne hala Wychowanie fizyczne hala4

5

6 12.55 - 13.40 profilaktyka i leczenie chorób zwierząt 11 język angielski 15 matematyka 22

7 13.45 - 14.30 matematyka 11 profilaktyka i leczenie chorób zwierząt 15 język angielski 22

8 14.35 - 15.20 język angielski 11 matematyka 15 profilaktyka i leczenie chorób zwierząt 22

9 15.25 - 16.10 język angielski w weteryn. 11 matematyka 15

W
to

re
k

1 8.15 - 9.00 historia 15 język polski 22

2 9.05 - 9.50 historia 11 język angielski 15 język polski 22

3 9.55 - 10.40 język polski 11 profilaktyka i leczenie chorób zwierząt 15 język angielski 22

4 11.00 - 11.45 diagnostyka weteryn. w praktyce 11 język angielski 15 język niemiecki 22

5 12.05 - 12.50 chemia 11 język niemiecki 15 profilaktyka i leczenie chorób zwierząt 22

6 12.55 - 13.40 j. niemiecki / j. rosyjski 11/14 diagnostyka weteryn. w praktyce 15 zajęcia z wychowawcą 22

7 13.45 - 14.30 język angielski 11 język polski 15 wiedza o społeczeństwie 22

8 14.35 - 15.20 profilaktyka i leczenie chorób zwierząt 11 diagnostyka weteryn. w praktyce 15 chemia R 22

9 15.25 - 16.10 KÓŁKO WETERYNARYJNE 24

Śr
od

a

1 8.15 - 9.00 informatyka grA/grB 14 język polski 15 kontrola i nadzór weterynar. 22

2 9.05 - 9.50 informatyka grA/grB 14 język polski 15 kontrola i nadzór weterynar. 22

3 9.55 - 10.40 diagnostyka weteryn. w praktyce 11 język polski 15 kontrola i nadzór weterynar. 22

4 11.00 - 11.45 zabiegi weterynaryjne 11 chemia R 15 22

5 12.05 - 12.50 zabiegi weterynaryjne 11 wiedza o społeczeństwie 15 22

6 12.55 - 13.40 zajęcia z wychowawcą 11 diagnostyka wet. w praktyce 15 chemia R 22

7 13.45 - 14.30 geografia 11 diagnostyka wet. w praktyce 15 matematyka 22

8 14.35 - 15.20 fizyka 11 diagnostyka wet. w praktyce 15 matematyka 22

9 15.25 - 16.10 wiedza o społeczeństwie 11 matematyka poziom rozszerzony 22

C
zw

ar
te

k

1 8.15 - 9.00 kontrola i nadzór weterynar. 15 historia 22

2 9.05 - 9.50 profilaktyka i leczenie chorób zwierząt 11 kontrola i nadzór weterynar. 15 język polski 22

3 9.55 - 10.40 biologia 11 kontrola i nadzór weterynar. 15 język polski 22

4 11.00 - 11.45 chemia R 11 15 biologia R 22

5 12.05 - 12.50 język polski 11 15 diagnostyka wet. w praktyce 22

6 12.55 - 13.40 język polski 11 15 diagnostyka wet. w praktyce 22

7 13.45 - 14.30 biologia R 11 15 diagnostyka wet. w praktyce 22

8 14.35 - 15.20 matematyka 11 biologia R 15 diagnostyka wet. w praktyce 22

9 15.25 - 16.10 matematyka 11 diagnostyka wet. w praktyce 22

Pi
ąt

ek

1 8.15 - 9.00 kontrola i nadzór weterynaryjny 11 matematyka poziom rozszerzony 22

2 9.05 - 9.50 kontrola i nadzór weterynaryjny 11 biologia R 15 matematyka 22

3 9.55 - 10.40 kontrola i nadzór weterynaryjny 11 matematyka 15 biologia R 22

4 11.00 - 11.45 język angielski 11 matematyka 15 22

5 12.05 - 12.50 biologia R 11 zajęcia z wychowawcą 15 22

6 12.55 - 13.40 11 chemia R 15 biologia R 22

7 13.45 - 14.30 11 biologia R 15 język angielski 22

8 14.35 - 15.20 chemia PROJEKT 11 język angielski poziom rozszerzony 22
9 15.25 - 16.10 język angielski poziom rozszerzony 22

40 39 40 37 37 41
OZNACZENIE: * zajęcia 6, 20 X; 10, 24 XI; 1, 15 XII; 5 I       ** zajęcia 13,27 X; 17 XI; 8, 22 XII; 12 I
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PLAN NA PIĄTEK:  6, 20 X; 10, 24 XI; 1, 15 XII; 5 I 

D
ni

 ty
go

dn
ia

nr
 le

kc
ji

Godzina

4 5a 5b

Katarzyna Suska Anna Gawryś Anna Białek

Pi
ąt

ek

1 8.15 - 9.00 kontrola i nadzór weterynaryjny 11 matematyka poziom rozszerzony 22

2 9.05 - 9.50 kontrola i nadzór weterynaryjny 11 biologia R 15 matematyka 22

3 9.55 - 10.40 kontrola i nadzór weterynaryjny 11 matematyka 15 biologia R 22

4 11.00 - 11.45 język angielski 11 matematyka 15 22

5 12.05 - 12.50 biologia R 11 zajęcia z wychowawcą 15 22

6 12.55 - 13.40 11 chemia R 15 biologia R 22

7 13.45 - 14.30 11 biologia R 15 język angielski 22

8 14.35 - 15.20 chemia PROJEKT 11 język angielski poziom rozszerzony 22

9 15.25 - 16.10 język angielski poziom rozszerzony 22

PLAN NA PIĄTEK: 13,27 X; 17 XI; 8, 22 XII; 12 I

D
ni

 ty
go

dn
ia

nr
 le

kc
ji

Godzina

4 5a 5b

Katarzyna Suska Anna Gawryś Anna Białek

Pi
ąt

ek

1 8.15 - 9.00 kontrola i nadzór weterynaryjny 11 matematyka poziom rozszerzony 22

2 9.05 - 9.50 kontrola i nadzór weterynaryjny 11 biologia R 15 matematyka 22

3 9.55 - 10.40 kontrola i nadzór weterynaryjny 11 matematyka 15 biologia R 22

4 11.00 - 11.45 język angielski 11 matematyka 15 22

5 12.05 - 12.50 biologia R 11 zajęcia z wychowawcą 15 22

6 12.55 - 13.40 11 chemia R 15 biologia R 22

7 13.45 - 14.30 11 biologia R 15 język angielski 22

8 14.35 - 15.20 chemia PROJEKT 11 język angielski poziom rozszerzony 22

9 15.25 - 16.10 język angielski poziom rozszerzony 22
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